



تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

یادداشت روز

عموهایی که در آینده تنها یک اسم از آنها باقی است

تا دهه‌های ۵۰ و ۶۰ کسی تصور نمی‌کرد روزگاری فرارسد که حتی بستگان نزدیک، این همه از یکدیگر دور شوند تا جایی که در ایام نوروز هم به دیدوبازدیدهای سنتی با قدمت هزاران ساله مبادرت نکنند. بسیاری از فعالان سیاسی و اجتماعی پیش از انقلاب از اینکه اقتصاد کم‌کم تمام ابعاد زندگی ما را احاطه خواهد کرد، نگران بودند و به نقدهای متعددی در این زمینه می‌پرداختند. پس از پیروزی انقلاب نیز بسیاری از بزرگان نیز وعده تحقق سبکی از زندگی را نزدیک‌ترین افراد خویشاوند را به یکدیگر نزدیک و نزدیک‌تر می‌کند و معنویت در زندگی ما رنگ‌وبوی به‌مراتب غلیظ‌تری به خود می‌گیرد تا جایی که نخستین رئیس‌جمهور کشور نیز پیش از انتخاب شدن به این سمت، به انتشار کتابی با نام «اقتصاد توحیدی» اقدام کرد و به کلی‌پردازی در مورد مباحث مربوط به اقتصاد اسلامی پرداخت. در آن سال‌ها به‌راستی دل‌ها به هم بسیار نزدیک‌تر از زمان حال بود و چهره زیبای همدلی و همبستگی نه‌تنها در میان خویشاوندان بلکه بین آحاد جامعه به‌روشنی نمایان بود.

قاضی مسعودی مقام:

سگتهی همزمان هر سه محکوم پروندهی بانگ سرماهی کاظمی راهی زندان شد



احلال در نظام اقتصادی نبوده است و اتهامات این پرونده در حد تحصیل مال نامشروع و خیانت‌درامانت است و اکنون منتظریم دیوان عالی کشور در مقام رفع اختلاف مشخص کند که کدام دادگاه صالح به رسیدگی است.

قاضی پرونده بانگ سرماهی، گفت: زمانی که متهمان برای اجرای حکم احضار شدند، نمی‌دانم چرا هر سه نفر همزمان سگته کردند و در بیمارستان بستری شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، قاضی مسعودی مقام در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده هادی رضوی از متهمان پرونده بانگ سرماهی تعیین وقت شده است، افزود: پرونده اعضای هیئت‌مدیره بانگ سرماهی و همچنین چند تن از بدهکاران این بانک ازجمله هادی رضوی به دادگاه ارسال شده و احتمالاً اوایل ماه مبارک رمضان رسیدگی به این پرونده‌ها آغاز می‌شود.

وی درباره تعداد متهمان این پرونده‌ها اظهار داشت: تعداد اعضای هیئت‌مدیره مربوط به بدهکاران بانک سرماهی است. رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده نکویی مالک روزنامه قانون نیز تعیین وقت شده است؟ گفت: این پرونده ایراداتی داشت که آن را بازگردانیم و معتقدیم مراجع قضایی قبلی که مجتمع امور اقتصادی است باید به آن رسیدگی کند.

وی گفت: در این پرونده بحث اخلاص مطرح نیست و تحقیقاتی که در مرحله دادرسی صورت گرفته بر پایه اتهام است.

رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی در پاسخ به سؤال که آیا پرونده نکویی مالک روزنامه قانون نیز تعیین وقت شده است؟ گفت: این پرونده ایراداتی داشت که آن را بازگردانیم و معتقدیم مراجع قضایی قبلی که مجتمع امور اقتصادی است باید به آن رسیدگی کند.

وی گفت: در این پرونده بحث اخلاص مطرح نیست و تحقیقاتی که در مرحله دادرسی صورت گرفته بر پایه اتهام است.

آغاز ثبت‌نام پنجمین دوره اخذ نشان ملی مرغوبیت محصولات صنایع دستی

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی استان فارس از ثبت‌نام پنجمین دوره داوری نشان ملی مرغوبیت محصولات صنایع دستی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حیدرعلی زاهدیان‌نژاد گفت: ثبت‌نام اولیه این دوره از ۳ لغایت ۳۰ اردیبهشت‌ماه سال جاری در نمایندگی شهرستان‌ها و یا دفتر توسعه و ترویج معاونت صنایع دستی استان فارس انجام می‌گردد و متقاضیان می‌بایست با تکمیل فرم مربوطه که در سایت سازمان در دسترس است، به همراه CD حاوی تصویر اثر و عکس کارکنانی هنرمند و فرم ثبت‌نام، اقدام به ثبت‌نام نمایند. زاهدیان‌نژاد اضافه کرد: جلسه اولیه داوری نشان ملی مرغوبیت و انتخاب آثار برتر صنایع دستی استان با حضور کمیته داوری در محل معاونت صنایع دستی استان فارس برگزار خواهد شد. وی تصریح کرد: متناسب بودن قیمت و قابلیت رقابت‌پذیری با محصولات مشابه، بالا بودن کیفیت محصول، مناسب بودن محصولات باسلیقه بازار، اصالت در طراحی و تکنیک اجرا و امکان تولید محصول، از مشخصات اولیه و لازم آثار جهت شرکت در این دوره داوری خواهد بود.

چه کسانی مطبوعات کشور را تا مرز تعطیلی پیش برده و می‌برند؟

محمدعلی وکیلی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

دریافت‌کنندگان ارز دولتی کاغذ حتی هویت شناسنامه‌ای ندارند

۲۶ میلیون یورو ارز دولتی به شرکت‌های فاقد مجوز داده شد



حکم می‌کند که اگر ما بخشی از کاغذمان باقیمت ۴۴۰۰ تومانی وارد می‌شد باید شاهد دو قیمت در بازار بودیم، اما این چنین نیست و تنها شاهد نرخ آزاد کاغذ در بازار هستیم.

چرا سوسپد کاغذ را به خودمان نمی‌دهید و دستی دلالتان می‌دهید؟

وکیلی وراحل کوپنی شدن کاغذ را در شرایط فعلی مناسب می‌داند و معتقد است: هر زمان که با محدودیت مواجه می‌شویم لازم است به یکسری از راهکارها به اضطرار تن دهیم. در همین لایحه بودجه من جزء کسانی بودم که معتقد بودم شمولان گروه یک و ارز ۴۲۰۰ تومانی را برداریم و آن را به ارز نمایایی یا آزاد تبدیل کنیم. در حال حاضر ۱۴ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی بابت کالاهای مشمول گروه یک داده می‌شود که شامل کاغذ، نهاده‌های دامی، گندم و... است که یکی از زیرمجموعه‌های آن هم گوشت است، اما آیا قیمت گوشت با ارز دولتی وارد سفره مردم می‌شود؟ یا در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی که ۳.۵ میلیارد دلار از کالاهای گروه یک را به خود اختصاص داده است سؤال این است که آیا دارو باقیمت ارز دولتی عرضه می‌شود؟ امروز مردم که باید مصرف‌کننده این وی بایان این که در حال حاضر برخی از فرزندان ما اقوام درجه‌یک خود مانند عمو، دایی، خاله و عمه را نیز نمی‌شناسند، اضافه کرد: کم شدن دیدوبازدیدها موجب شده تا افراد از یکدیگر تنها یک اسم را بشناسند و هیچ‌گونه ارتباطی با هم نداشته باشند که این مسئله آسیب‌های اجتماعی بسیاری را به فرزندان و جامعه وارد می‌کند.

نوری با تأکید بر این‌که خانواده‌ها در شرایط فعلی باید رفتارهای سخت‌گیرانه خود را ترک کنند، ادامه داد: چشم و هم‌چشمی‌ها در حال حاضر شرایط را سخت‌تر می‌کند و موجب می‌شود تا فاصله‌ها از این چیزی که وجود دارد بیشتر شود.

۲۶ میلیون ارز دولتی به شرکت‌هایی داده شد که حتی مجوز نداشتند

عضو هیئت‌رئیس مجلس ادامه داد: مدتی پیش گفته شد دو برادر که در زیر پله‌ای در بازار تهران بدون دفتر و مجوز کارت بازرگانی مشغول به فعالیت بودند توانسته‌اند ۲۶ میلیون یورو ارز دولتی بگیرند. این‌ها دردی را دوا نمی‌کنند، مگر این اطلاعات کلامی است؟ این معنایی جز به استهزا گرفتن همه انضباط مالی یک کشور ندارد. به همین خاطر بنده متقدمم که باید تمام این ۱۴ میلیارد دلار ارز دولتی را آزاد کرد و به مردم کارت هوشمند ارائه کرد تا خود بهتر مدیریت و مصرف کنند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در حوزه کاغذ نیز بهتر است به رسانه‌ها پیرانه‌ها داده شود تا خودشان کاغذ را در بازار تهیه کنند. اگر قرار است سهم من در جیب کاغذ فروش برود و مصرف‌کننده، کاغذ را باقیمت آزاد بخرد چرا پیرانه به‌طور مستقیم در اختیار افراد قرار نگیرد، بنابراین این فساد، ناشی از مابه‌التفاوت قیمت است و اگر این تفاوت برداشته شود مشکل حل خواهد شد. یکی از کوتاهی‌های ما در مجلس این بود که در مورد موضوع ارز توانستیم درست عمل کنیم.

مدیرمسئول روزنامه ابتکار با اشاره به بحران کاغذ در حوزه رسانه گفت: بهتر است ارز دولتی به رسانه‌ها داده شود تا خودشان کاغذ را از بازار تهیه کنند. چرا سهم من در جیب کاغذ فروش برود و مصرف‌کننده، کاغذ را باقیمت آزاد بخرد.

روینداد۲۴: بحران کاغذ مدتی است به جان بازار حوزه فرهنگ افتاده و کاغذ هم مانند سایر بازارها با نوسان قیمتی مواجه است، با این تفاوت که هنوز رد پای دلالتان کاغذ مانند بازار ارز و طلا شناسایی نشده و گفته می‌شود دو شرکتی که حتی مجوز فعالیت نیز نداشته‌اند توانسته‌اند مبالغ کلانی ارز ۴۲۰۰ از بانک مرکزی دریافت کرده و کاغذ وارد شده را به نرخ بازار آزاد ارائه کنند. این مسائل باعث شده تا بازار کاغذ برای اهالی رسانه هم مشکلاتی را ایجاد کند و دست‌اندرکاران این حوزه را به این نتیجه برساند که ادامه وضعیت فعلی صرفه اقتصادی ندارد و رویه تعطیلی را در پیش بگیرند.

شانه خالی کردن وزارت ارشاد در برابر مسئله کاغذ

وکیلی در پاسخ به سؤال خبرنگار که مگر احراز هویت به عهده وزارت ارشاد نبود پاسخ داد: وزارت ارشاد مدعی بود که احراز به عهده من نبود و زیر نظر وزارت صنعت بود. ما پیشنهاد دادیم که این کمیته بهتر است در وزارت ارشاد تشکیل شود، به همین دلیل این تصمیم گرفته شد، اما پیشنهاد ما این بود که دو نماینده مجلس ناظر این کمیته باشند و دبیر کمیته هم به‌جای کارشناس ساده، شخص وزیر باشد، اما از آن روزی که قرار شد کمیته زیرنظر وزارت ارشاد برود تاکنون نه یک جلسه نمایندگانی دعوت شدند و نه یک خط از مصوبات این کمیته باخبر شدیم و این تشکیلات نظارتی و بروکراسی چنین مبالغه‌هنگفتی آن هم بدون هیچ هویتی به افراد داده شود؟

پاس‌کاری‌های مسئولان

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در پاسخ به این سؤال که پاسخ دستگاه‌های نظارتی در این خصوص چیست بیان کرد: اتفاقاً سؤال مجلس از وزارت صنعت همین بود که شما این مبالغه تخصیص‌یافته را به چه کسانی دادید؟ پاسخ آن‌ها این بود که ما ارز را به کاغذفروشان می‌کمیته مربوطه وزارت ارشاد مرعج احراز آن است تخصیص دادیم. سپس به سراغ کمیته مربوطه رفتیم و سؤال کردیم که احراز صلاحیت شما بر اساس کدام فرمول بوده است؟ نتیجه پرسش و پاسخ‌ها چیزی جز پاس‌کاری نبود و نتوانستیم خطایان اصلی را شناسایی کنیم و درنهایت

در تابستان سال جاری اجرا می‌شود:

اجرای طرح دوچرخه‌های هوشمند در شیراز

افزود: شهرداری شیراز ترتیبی اتخاذ کند تا در بررسی جزئیات هر یک از بندهای صورت‌جلسات کمیسیون ماده ۵ دقت بیشتری به عمل آید و سپس نسبت به تأیید و امضایان توسط شهردار یا نماینده شهرداری اقدام شود. تصویب اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، «خیابان‌ها» همزمان با ماه مبارک رمضان در شیراز راه‌اندازی می‌شود.

طرح جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هشتاد و یکمین جلسه علنی این شورا، مبنی بر راه‌اندازی خیابان غذا در شب‌های ماه مبارک رمضان از نیمه اول ماه، با قید دو فوریت تصویب شد.

سولماز دهقانی رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای شهر شیراز گفت: با توجه به فرارسیدن ایام ماه مبارک رمضان و بمنظور استفاده از این ظرفیت و رویداد مذهبی به‌منظور ایجاد فضای شادی، نشاط و تحرک شهروندان روزهدار شیرازی و معرفی ظرفیت‌های خوراکی شهر شیراز و همچنین فراهم کردن امکان زیست شبانه در شهر، این طرح با دوفوریتی با قید سه بند ارائه شد.

وی افزود: اولویت با ارائه غذاهای سنتی و سالم، جایگزین کردن ظروف گیاهی قابل بازیافت به‌جای ظروف یک‌بارمصرف پلاستیکی و برگزاری مراسم و آیین‌های فرهنگی، مذهبی همزمان با اجرای خیابان غذا در این بندها قید شده است.

وی خاطرنشان کرد: اجرای این طرح به‌صورت آزمایشی می‌تواند گام مؤثری در راستای ارزیابی فضای شهری شیراز درخصوص ایجاد خیابان‌های غذا باشد.

رئیس کمیسیون برنامه بودجه: شورای شهر شیراز عوارض و بهای خدمات در سال ۹۸ را کاهش داد

لایحه شهرداری شیراز مبنی بر کاهش عوارض و بهای خدمات شهری سال ۱۳۹۸ در هشتاد و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز، تصویب شد. سید عبدالرزاق موسوی رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه و بودجه اسلامی شهر شیراز گفت: این لایحه باهدف رونق بازار مسکن و به پیشنهاد شهرداری شیراز به تصویب رسید. موسوی اظهار کرد: این لایحه به دنبال تشویق انبوسازان و سرمایه‌گذاران به مشارکت بیشتر در بخش مسکن و رونق بازار مسکن است.

سعدی الکو کسانی است که می‌خواهند منتقدان اجتماعی باشند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره یک اردیبهشت روز گرامیداشت سعدی گفت: سعدی بیش از هر شاعر و نویسنده دیگری به اجتماع و انسان‌های پیرامون خود دقت کرده است و او با انتقادات قاطع و ضعف و زوایای تاریک اجتماعی به همگان درس بهتر زندگی کردن در اجتماع و زندگی فردی داده است؛ به‌طوری‌که عبادت در خدمت به خلق و جامعه می‌داند. احمدرضا دستغیب ادامه داد: منتقدان اجتماعی می‌توانند با لگو گرفتن از سعدی و آموزه‌های آن و به‌دوراز افراط و با اخلاق‌مداری پیشنهاد و انتقاد خود را ارائه کنند؛ زیرا برخی تندروی‌ها در بیان انتقاد به حوزه‌های مختلف جامعه جز تخریب ستون‌های اعتماد اجتماعی حاصل ندارد. وی اضافه کرد: در چنین شرایطی که جامعه‌های فرهنگی و اجتماعی به کشور زیاد است راه و روش سعدی می‌تواند به پاسداری از آرمان‌های و ارزش‌های اسلامی و ایران کمک کند.

محلہ سعدی از گل‌ولای سیل سریع‌تر پاک شود

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از شهرداری شیراز خواست هر چه سریع‌تر منطقه سعدی از گل‌ولای باقی‌مانده از سیل اخیر را پاک‌سازی کند. گفت: پس از گذشت حدود یک ماه از حادثه سیدر شیراز، همچنان گل‌ولای بقیامانده در برخی از معابر شهری در منطقه سعدی به‌طور کامل پاک‌سازی نشده است. وی خواستار رسیدگی به وضعیت نظافت و ترمیم معابر و تأسیسات شهری و اصلاح زیرساخت‌های اسلامی شهر شیراز و اقدامات پیشگیرانه ضروری برای مهار سیلاب در محدوده این شهرک شد.

عضو فراکسیون امید شورای اسلامی شهر شیراز همچنین در تذکر دیگری بر ضرورت دقت نظر در امضای صورت‌جلسات کمیسیون ماده ۵ تأکید کرد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به‌عنوان نماینده مردم شریف شیراز در پارلمان محلی و رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به شهرداری شیراز تذکر می‌دهم که از اعضای مصوبات کمیسیون ماده ۵ که با طرح‌های فرادست شهرسازی مغایرت دارد اجتناب کند. دستغیب

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز از اجرای طرح دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی از ابتدای تابستان امسال در شهر شیراز خبر داد.

سرویس خبری/ مریم زارع خفزی: نواب قائدی در هشتاد و یکمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به هفت اردیبهشت‌ماه روز ایمنی و حمل‌ونقل گفت: امروزه توسعه حمل‌ونقل عمومی پاک در کلان‌شهر یکی از اصلی‌ترین راه برای مدیریت ترافیک شهری است و کشورهای موفق دنیا سال‌هاست در این مسیر گام بر داشته‌اند.

وی ادامه داد: دوچرخه یکی از شیوه‌های حمل‌ونقل در مسیرهای کوتاه و مکمل سایر شیوه‌های حمل‌ونقل همگانی است؛ اما در کشور ما تاکنون چنین نگاهی به دوچرخه نبوده یا با جدیت به آن توجه نشده است.

قائدی افزود: شورای پنجم شهر شیراز در راستای شعار انسان‌محوری برای توسعه و مدیریت شیراز، توجه ویژه‌ای به بحث دوچرخه برای حمل‌ونقل در این شهر داشته است که در گام اول، فاز اول مسیرهای دوچرخه را در شیراز پیاده کرد.

وی اضافه کرد: چهار ماه از اجرای این مسیرها در شیراز می‌گذرد که در این مدت تأثیرات آن بر شهر و انتقادات و پیشنهادات در این مورد جمع‌آوری شده است و درنهایت به این نتیجه رسیدیم که طوری برنامه‌ریزی شود که تقاضا برای دوچرخه افزایش یابد و این تقاضا به مطالبه عمومی تبدیل شود.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی می‌تواند راه‌حل افزایش تقاضا برای دوچرخه در شهر شیراز باشد که پس از بررسی شرکت‌های ملی و بین‌المللی در این حوزه درنهایت یک شرکت داخلی انتخاب شد. قائدی ادامه داد: با توجه به اتمام مراحل انتقاد قرارداد در این زمینه، خدمات دوچرخه هوشمند اشتراکی در تابستان در شیراز داده خواهد شد که می‌تواند تحول قابل‌توجه و مؤثری در کیفیت خدمات حمل‌ونقل در شش‌ماهه ابتدای سال جاری در این شهر داشته باشد.

از هر دری کلامی

عموهایی که در آینده تنها یک اسم از آنها باقی است



یک جامعه‌شناس گفت: برای دیدوبازدید با اقوام و در آینده از عموها و اقوام نزدیک تنها یک اسم باقی می‌ماند.

همدی نوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا، با اشاره به این‌که زنگ خطر کم شدن دیدوبازدیدها افزایش پیدا می‌کند.

این جامعه‌شناس با اشاره بیان کرد: یکی از علت‌های کم شدن صله‌رحم، مشکلات موجود اقتصادی است که با مدیریت نادرست خانواده‌ها بیشتر شده است.

وی بایان این‌که در حال حاضر برخی از فرزندان ما اقوام درجه‌یک خود مانند عمو، دایی، خاله و عمه را نیز نمی‌شناسند، اضافه کرد: کم شدن دیدوبازدیدها موجب شده تا افراد از یکدیگر تنها یک اسم را بشناسند و هیچ‌گونه ارتباطی با هم نداشته باشند که این مسئله آسیب‌های اجتماعی بسیاری را به فرزندان و جامعه وارد می‌کند.

نوری با تأکید بر این‌که خانواده‌ها در شرایط فعلی باید رفتارهای سخت‌گیرانه خود را ترک کنند، ادامه داد: چشم و هم‌چشمی‌ها در حال حاضر شرایط را سخت‌تر می‌کند و موجب می‌شود تا فاصله‌ها از این چیزی که وجود دارد بیشتر شود.

به گفته وی، باید رفتارهای تحمل‌گرایی از سمت خانواده‌ها از بین برود و نهادینه شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

تذکر جدی رهبر انقلاب به تلویزیون درباره برنامه‌های بخت آزمایی

مختلف ازجمله صداوسیما باید متوجه این معنا باشند. دستورالعمل وزیر ارتباطات به اپراتورها

مسابقات غیرمشروع داد. پاسخ آیت‌الله مکارم شیرازی به استفتای درباره مسابقه «برنده باش» انتقادات از برنامه‌های شب بخت‌آزمایی تلویزیون را دوباره زنده کرد.

این مرجع تقلید در پاسخ به استفتای مذکور که روند حضور در مسابقه «برنده باش» و نیز نحوه اعطای جوایز آن طرح شده بود، نوشته بود: «این کار قمار است و شرکت‌کنندگان مالک آن جوایز نمی‌شوند.»

رهبر معظم انقلاب نیز در بیانات خود در جمع هزاران نفر از کارگران صنایع مختلف به موضوع ترویج بخت‌آزمایی اشاره کردند. ایشان توانایی‌های ملت ایران و جوانان پر تلاش و خوش استعداد میهن را بسیار فراتر از وضع فعلی خواندند و خاطرنشان کردند: باید فرهنگ کار و تولید و تلاش را ترویج دهیم و روحیه انتظار برای ثروت بادآورده را از بین ببریم و روش‌هایی شبيه بخت‌آزمایی را ترویج نکنیم که دستگاه‌های

محمداواد آذری جهرمی، چهارشنبه در حساب توئیتر خود خبر از برخورد صریح اپراتورها با این دست مسابقات غیرمشروع داد. پاسخ آیت‌الله مکارم شیرازی به استفتای درباره مسابقه «برنده باش» انتقادات از برنامه‌های شب بخت‌آزمایی تلویزیون را دوباره زنده کرد. این مرجع تقلید در پاسخ به استفتای مذکور که روند حضور در مسابقه «برنده باش» و نیز نحوه اعطای جوایز آن طرح شده بود، نوشته بود: «این کار قمار است و شرکت‌کنندگان مالک آن جوایز نمی‌شوند.»

رهبر معظم انقلاب نیز در بیانات خود در جمع هزاران نفر از کارگران صنایع مختلف به موضوع ترویج بخت‌آزمایی اشاره کردند. ایشان توانایی‌های ملت ایران و جوانان پر تلاش و خوش استعداد میهن را بسیار فراتر از وضع فعلی خواندند و خاطرنشان کردند: باید فرهنگ کار و تولید و تلاش را ترویج دهیم و روحیه انتظار برای ثروت بادآورده را از بین ببریم و روش‌هایی شبيه بخت‌آزمایی را ترویج نکنیم که دستگاه‌های